



National Board of Examinations

(Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)
Medical Enclave, Ansari Nagar, Ring Road, New Delhi-110029
Tel.:+91-11-45593000, Fax +91-11-45593009 / 45593003
E-mail: mail@natboard.edu.in, www.natboard.edu.in

PUBLIC NOTICE

The Governing Body of National Board of Examinations, M/o. H & FW, Government of India in its meeting held on **16th August 2017** resolved;

1. "That Dr. Bipin Batra shall cease to discharge the functions of the Executive Director, NBE with immediate effect, and;
2. That Dr. Rashmikant Dave, Vice President, NBE is appointed as Honorary Executive Director, NBE by the Board in terms of Rule 5(B) of "The Rules" till such time that an Executive Director in terms of Rule 6 is regularly appointed by the Board."

Accordingly, Dr. Rashmikant Dave, Vice President, NBE has taken over charge as Honorary Executive Director with effect from **16th August 2017**.

All accredited institutions, NBE Faculty Members and Trainees may kindly note that all future correspondences / communication may be addressed to Honorary Executive Director, NBE.

**Assistant Director
(Administration)**

8X11



राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार)
मेडिकल एन्क्लेव, अंसारी नगर, रिंग रोड, नई दिल्ली-110029
फोन: +91-11-45593000, फैक्स +91-11-45593009 / 45593003
ई-मेल: mail@natboard.edu.in, वेबसाइट: mail@natboard.edu.in

सार्वजनिक सूचना

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार की शासकीय परिषद् ने **16 अगस्त, 2017** को हुई अपनी बैठक में संकल्प व्यक्त किया है कि;

1. "डॉ. बिपिन बत्रा तत्काल प्रभाव से राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड के कार्यकारी निदेशक के संकार्यों के निर्वहन से मुक्त हो जायेंगे, और
2. बोर्ड द्वारा डॉ. रश्मिकांत दवे, उपाध्यक्ष, राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड को नियम 6 के अनुरूप एक कार्यकारी निदेशक की नियमित नियुक्ति किये जाने तक की अवधि के लिये "दि नियम" के नियम 5(ख) की शर्तों के अनुरूप राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड के मानद कार्यकारी निदेशक के तौर पर नियुक्त किया जाता है।"

तदनुसार, डॉ. रश्मिकांत दवे, उपाध्यक्ष, राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड ने **16 अगस्त, 2017** से मानद कार्यकारी निदेशक के तौर पर प्रभार ग्रहण कर लिया है।

सभी मान्यता प्राप्त संस्थान, एनबीई संकाय सदस्य और प्रशिक्षु कृपया नोट कर लें कि भविष्य में सभी पत्राचार/पत्र-व्यवहार मानद कार्यकारी निदेशक, राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड को संबोधित किया जाये।

**सहायक निदेशक
(प्रशासन)**

8X11